
COVİD-19 TEDBİRLERİ 

Değerli Velilerimiz,  

                Dünyayı sarsan Covid-19  salgını ile yaşam şeklimiz değişti. Kendimiz ve çevremiz için     

güvenli ve sağlıklı bir ortam oluşturulması; “Hijyen, Enfeksiyon Önleme ve Kontrolü” fazlasıyla 

önem kazandı. 

               Bu konuda sorumluluk hepimize düşüyor. Hem evde hem okulda alacağımız önlemler 

çocuklarımıza güvenli bir yaşam alanı sunacaktır. 

 Velilerimizin okul içine girişleri, ilgili yönetmelik gereği mümkün olmayacaktır.. 

  

 Velilerimiz öğrencilerimizi okul ana giriş kapısında bırakacaklardır. 

  

 Okul girişinde ateş ölçümü yapılacaktır. 

  

 Tüm öğrenci ve personel hijyen paspaslarına bastıktan sonra okula girecektir. 

  

 Maske olmadan okula giriş yapılamayacaktır. 

  

 Okul girişinde ayaklı el dezenfektanı yerleştirilmiştir. 

  

 Öğrencilerimiz, sosyal mesafe kurallarına uyarak sınıflara alınacaktır.  

  

 Okul çıkışlarında servis kullanmayan öğrencilerimiz, belirlenen bekleme alanlarından 

velilerimize teslim edilecektir.  

  

 Okul önünde velilerimizin çocuklarını almak üzere beklemesi için ayrılan bölüme park etmek 

kesinlikle yasaktır.  

  

 Bina girişlerinde ve içinde ayak pedallı el dezenfektanı, kapı önlerinde ise hijyen paspası yer 

alacaktır. 

  

 Bina girişlerindeki hava perdeleri bu süreç içerisinde kullanılmayacaktır.  

 

 Bina içindeki tüm alanlar ve sınıflar, uygun kimyasal ile temizliği yapıldıktan sonra, dezenfekte 

edilecektir. 

  

 Bina içinde tüm öğrenci ve personel  maske kullanacaktır. 

  

 Covid-19  önlemleri ve uyulması gereken kurallar ile ilgili görsel bilgilendirmeler sınıflar, 

koridorlar, ofisler ve ortak kullanım alanlarına asılacaktır.   

  

 Temizlik ve dezenfeksiyon planları oluşturulmuş olup uygulamalar, ilgili birimlerce gün boyu ve 

sonunda uygulanacak ve Covid-19  kurulu tarafından denetlenecektir. 

  

 Sınıf içinde oturma düzeni, mesafeler dikkate alınarak oluşturulacaktır. 

  

 Öğrenciler sınıfta her gün kendi sırasında oturacak, yer değiştirmeyecektir. 

  

 Sınıfta kullanılan kırtasiye ve eğitim malzemeleri kişiye özel olacak, ortak kullanılmayacaktır.  

  

 Teneffüslerde öğrenciler kendi sınıflarına ayrılan alanlarda öğretmenleri ile birlikte olacak, 

temassız oyunlar tercih edilecektir. 

  



 İlk, orta ve lise tenneffüs saatleri ayrı planlanmıştır.  

  

 Gün içinde, düzenli aralıklarla Covid–19 önlemleri ile ilgili anonslar yapılacaktır.  

  

 Bina ve sınıf kapı ve pencereleri temiz hava sirkülasyonu için açık bırakılacaktır.  

  

 Maske ve eldiven atıkları, özel atık kutularına atılacaktır 

 Temizlik personeline Covid-19  ve hijyen eğitimleri verilmiştir.  

  

 Personel işe özgü maske-bone-eldiven kullanmaktadır.  

  

 Her tuvalet kullanımı sonrasında; klozetler, lavabolar, kapılar, kapı kolları, çesme başlıkları, 

dispenserler uygun kimyasal ile temizlenip dezenfeksiyonu yapılacaktır.  

  

 Tuvaletlerde ayak pedallı el dezenfektanı kullanılacaktır. 

  

 Tuvaletlerin temizliği her aradan sonra, ders esnasında yapılacaktır. 

  

 Her arada tuvaletlerde bir temizlik görevlisi bulunacak ve gerekli önlemlerin alınmasına nezaret 

edecektir. 

  

 Her ders arasında, ellerin yıkanması ve tek kullanımlık kâğıt havluların kullanılması için 

öğrenciler yönlendirilecektir. 

 Ortak araç-gereç kullanılmayacak; kalem, silgi vb. kişisel olacaktır. 

  

 Düzenli olarak el yıkanacak, dezenfektan kullanılacaktır. 

 

 Kampüs içerisinde sosyal mesafeye dikkat edilecektir. 

 

 Okul bilgisayarlarını kullandıktan sonra temizliği yapılacaktır. 

 

 Ofis masa üstlerinde kitap, defter bırakılmayacak; her gün, gün sonunda eşyalar kitaplığa 

kaldırılacaktır. 

 

 Maske ders anlatılırken çıkarılacak, öğrenci arasında gezerken maske takılacaktır. 

 

 Öğrenci oyun alanlarında, kendilerine tanımlı sınıfların başında nöbet tutulacaktır. 

 

 Sınıflar havalandırılacaktır. 

 

 Öğrencilere maske, siperlik kullanımı ve sosyal mesafeye yönelik hatırlatıcı uyarılar 

yapılacaktır. 

 

 Şüpheli bulgular gösteren öğrenci tespitinde vakit kaybetmeden idare bilgilendirilecektir. 

 

 Öğretmenler odasında kişisel kullanımda olan çay ve kahve makineleri kullanılmayacaktır. 

 Aile içinde herhangi bir semptomun görülmesi hâlinde öğrencimizin okula gönderilmemesi ve 

okul idaresinin bilgilendirilmesi gerekmektedir. 

  

 Her sabah veli tarafından öğrencilerin ateş ölçümleri yapılmalıdır.  

  



 Tüm öğrencilerimizin her gün temiz forma ile okula gelmeleri gerekmektedir. Velilerimizin bu 

konuda hassasiyeti önemlidir. 

  

 Velilerimizin öğrencileri AVM, konser ve sinema salonları gibi kalabalık ortamlara sokmaması 

gerekmektedir. 

  

 Çocuklarımızın bağışıklık sisteminin güçlü olması için yeterli uyku ve beslenmeye dikkat 

edilmelidir. Bu konuda velilerimizin gerekli düzenleme ve önlemleri alması önemlidir.  

  

 Öğrencilerimizin okula kendi mataralarıyla gelmesi ve mataraların üzerinde mutlaka isim 

bulunması önemlidir.  

  

 Evden yemek ya da atıştırmalık getiren öğrencilerimizin, yiyeceklerini paylaşmaması gerektiği 

mutlaka hatırlatılmalıdır. Bu konu ile ilgili takip ve destek sınıf öğretmenleri tarafından da 

yapılacaktır.  

  

 Öğrencilerimizin okulda kullanacağı siperlik ve maskelere muhakkak isim yazılması 

gerekmektedir.  

 

 Ana sınıflarında peluş kumaş oyuncaklar kaldırılacak, öğrencilerimiz de okula oyuncak 

getirmeyecektir. 
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